
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

09.03.2023                                                                                               №   239 
 
О внесении изменений в разделы 5 и 7 
приложения к постановлению 
администрации района от 23.10.2020 
№ 1068 

 

 
  В соответствии со статьёй  33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области администрация района                    
п о с т а н о в л я е т: 
         1. Внести в приложение к постановлению администрации района  от 
23.10.2020 № 1068 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 
муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства  
Вязниковского района Владимирской области» следующие изменения: 
         1.1. Подпункт  5.7.5. пункта 5.7. раздела 5 изложить в следующей 
редакции: 
         «5.7.5. Премия работникам учреждения может быть выплачена по итогам 
работы за каждый квартал, а также за год в процентах к должностному окладу 
за фактически отработанное время в данном периоде или определенной 
суммой.». 
         1.2. Абзац второй пункта 7.6. раздела 7   изложить в следующей редакции: 
         « -  в связи с юбилейными датами (50 лет и далее каждые пять лет) со дня 
рождения в размере до одного должностного оклада.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника управления аппарата. 
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
  


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	09.03.2023                                                                                               №   239
	В соответствии со статьёй  33 Устава муниципального образования Вязниковский район Владимирской области администрация района                    п о с т а н о в л я е т:



